
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «6» февраля  2020 г.                                                                                    № 128 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 23 областного закона от 5 декабря 2016 года  

№ 496-30-ОЗ «О социальной поддержке семей, воспитывающих детей,  

в Архангельской области», постановлением Правительства Архангельской 

области от 30 декабря 2016 года № 575-пп «О мерах по реализации областного 

закона «О социальной поддержке семей, воспитывающих детей,  

в Архангельской области» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Порядок проведения отбора многодетных семей для 

представления к поощрению специальным дипломом «Признательность» 

(приложение № 1 к настоящему постановлению). 

2. Создать комиссию по проведению отбора многодетных семей для 

представления к поощрению специальным дипломом «Признательность»  

и утвердить ее состав (приложение № 2 к настоящему постановлению). 

3. Признать утратившими силу: 

постановление администрации Мирного от 30 декабря 2009 года № 2969 

«Об утверждении Порядка проведения конкурса и состава Комиссии 

муниципального образования «Мирный» по выдвижению (определению) 

кандидатов на поощрение многодетных семей специальным дипломом 

«Признательность»; 

О проведении отбора многодетных семей для 

представления к поощрению специальным 

дипломом «Признательность» 



2 

 

постановление администрации Мирного от 20 февраля 2012 года № 276 

«О внесении изменений в состав комиссии по выдвижению кандидатов  

на поощрение многодетных семей специальным дипломом «Признательность»; 

постановление администрации Мирного от 4 марта 2015 года № 479  

«О внесении изменений в состав комиссии по выдвижению кандидатов  

на поощрение многодетных семей специальным дипломом «Признательность»; 

постановление администрации Мирного от 3 февраля 2016 года № 84  

«О внесении изменений в состав комиссии по выдвижению (определению) 

кандидатов на поощрение многодетных семей специальным дипломом 

«Признательность»; 

постановление администрации Мирного от 28 апреля 2018 года № 511  

«О внесении изменений в состав комиссии по выдвижению (определению) 

кандидатов на поощрение многодетных семей специальным дипломом 

«Признательность»; 

постановление администрации Мирного от 26 сентября 2019 года № 760 

«О внесении изменений в состав комиссии муниципального образования 

«Мирный» по выдвижению (определению) кандидатов на поощрение 

многодетных семей специальным дипломом «Признательность». 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы  

Мирного – начальника Муниципального учреждения «Управление образования 

и социальной сферы администрации Мирного» Шкурко С.Н. 

  

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 


